

# Advokatpartnerselskabet Drachmann

Skolegade 24  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/03/2018**

---

**Morten Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Advokatpartnerselskabet Drachmann  
                                 Skolegade 24  
                                 4800 Nykøbing F

                                 Telefonnummer: 54845050  
                                 e-mailadresse: drachmann@drachmann.com

                                 CVR-nr: 36897961  
                                 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**        Nordea  
                                 Slotsgade 1 - 3  
                                 4800 Nykøbing F  
                                 DK Danmark

**Revisor**                    Øernes Revision  
                                 Langgade 4  
                                 4800 Nykøbing F.  
                                 DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 600.000.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>15.528.523</b>	<b>12.129.116</b>
Personaleomkostninger .....	1	-15.162.855	-11.796.275
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-365.523	-332.699
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>145</b>	<b>142</b>
Andre finansielle indtægter .....		103	30
Øvrige finansielle omkostninger .....		-248	-172
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>0</b>	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		0	0
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		40.216	80.434
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.216</b>	<b>80.434</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		460.759	507.971
Indretning af lejede lokaler .....		1.020.280	905.640
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.481.039</b>	<b>1.413.611</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		52.500	52.500
Andre tilgodehavender .....		328.875	117.800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>381.375</b>	<b>170.300</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.902.630</b>	<b>1.664.345</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		832.301	859.673
Andre tilgodehavender .....		36.146	49.894
Periodeafgrænsningsposter .....		54.192	92.114
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>922.639</b>	<b>1.001.681</b>
Likvide beholdninger .....		65.299.038	62.793.575
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>66.221.677</b>	<b>63.795.256</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>68.124.307</b>	<b>65.459.601</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	600.000	600.000
Overført resultat .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		653.194	237.058
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		66.871.113	64.622.543
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.524.307</b>	<b>64.859.601</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.524.307</b>	<b>64.859.601</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>68.124.307</b>	<b>65.459.601</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	14.001.141	10.751.776
Pensioner	640.907	636.851
Andre omkostninger til social sikring m.m.	520.807	407.648
	<b>15.162.855</b>	<b>11.796.275</b>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	15	16

## 2. Registreret kapital mv.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført i henhold til resultatdisponering	0	0
	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Maksimal huslejeforpligtigelse udgør	<b>10.898.250</b>	<b>1.519.650</b>
Maksimal leasingforpligtigelse udgør	<b>224.697</b>	<b>121.905</b>